

RZ.271.25.3.2018

ZAPYTANIE 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę oczyszczalni ścieków Kornaciska, gmina Długosiodło

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ:

Pytanie 1.

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie o jakich parametrach ma być zamontowany sitopiaskownik oraz krata koszowa, ponieważ w dokumentacji zostały podane tylko typy urządzeń niewiadomego producenta.

Odpowiedź:

Zgodnie z prawem zamówień publicznych Zamawiający nie może narzucać Wykonawcom producentów rozwiązań ujętych w dokumentacji projektowej. Obowiązkiem Wykonawcy jest dobrać sitopiaskownik o parametrach kompatybilnych z pozostałymi parametrami oczyszczalni.

Pytanie 2.

Uprzejmie prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót technologicznych o:

- montaż dmuchaw;
- montaż aeratorów mieszająco – zawracających ASD dn 200 H=4m;
- montaż aeratorów kierunkowo – powrotnych ASD dn 200 h=4m.

Odpowiedź:

Pozycje nr 2.1.1, 2.1.2; 2.1.4 przedmiaru robót technologicznych obejmują również montaż wskazanych w w/w pozycjach urządzeń.

Pytanie 3.

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii dotyczących w/w przetargu:

Zgodnie z zapisem w SIWZ §13 pkt. 2 kosztorys ofertowy należy wykonać na podstawie dołączonych przedmiarów robót tj. załączników 7a, 7b, 7c do SIWZ. W związku z tym proszę o weryfikację w załączniku nr 7a następujących pozycji:

– poz. 9 d.2 – w przedmiarze jest 84,24 m² , wg obmiaru winno być (12,65m*2+6,7m*0,35m= 13,55 m²;

- poz. 10 d.2, 11 d.2, 12 d.2 – w przedmiarze jest 13,69 tony, wg wykazu stali na rys. K-03, K-04, K-05, K-06 winno być 9,64 tony;

- poz. 13 d.2 – w przedmiarze jest 203,50 m², wg obmiaru powinno być $(12,55\text{m} \cdot 2 + 11,95\text{m} \cdot 2 + 6,6\text{m} \cdot 2 + 6\text{m} \cdot 2) \cdot 4,75 = 352,45 \text{ m}^2$.

W tej pozycji powinny być ściany proste o grub. Ponad 20cm i wysokości ponad 4m

- poz. 14 d.2 – w przedmiarze jest 203 m², wg obmiaru winno być $(12,55\text{m} \cdot 2 + 6,6\text{m} \cdot 2) \cdot 4,75\text{m} = 181,93 \text{ m}^2$.

- poz. 15 d.2. – j.w.

- poz. 16 d.2. – w przedmiarze jest 59,5m², wg obmiaru winno być $(12,65\text{m} \cdot 6,7\text{m} \cdot 0,35\text{m}) = 29,66 \text{ m}^2$;

- poz. 18 d.2. – w przedmiarze jest 67m², wg obmiaru winno być $12,65\text{m} \cdot 6,7\text{m} + 84,76\text{m}^2$;

- poz. 19 d.2. – w przedmiarze jest 136,5m², wg obmiaru winno być $11,95\text{m} \cdot 6\text{m} + (11,95\text{m} \cdot 2 + 6\text{m} \cdot 2) \cdot 4,75 = 242,23\text{m}^2$;

- poz. 20 d.2 – j.w.

- poz. 21 d.2 – w przedmiarze jest 50m², wg obmiaru powinno być $12,65\text{m} \cdot 4,75\text{m} \cdot 2 \text{ warstwy} = 120,16\text{m}^2$.

- poz. 22 d.2 – w przedmiarze jest 118m², wg obmiaru winno być $(12,55\text{m} + 6,6\text{m} \cdot 2) \cdot 4,75\text{m} = 122,3\text{m}^2$;

- poz. 23 d.2. – j.w.

Odpowiedź:

Przedmiar robót zawierający wyjaśnienie powyższych kwestii stanowi załącznik do niniejszego zapytania.

Pytanie 4.

W przedmiarze robót budowlanych brakuje pozycji:

- montaż taśm uszczelniających,
- naciągnięcie siatki lub geowłókniny na skarpach,

Proszę o określenie siatki lub geowłókniny, która ma zostać naciągnięta na skarpach.

Odpowiedź:

Za wykonanie zamówienia Wykonawca otrzyma wynagrodzenie ryczałtowe. W przypadku rozbieżności między projektem budowlanym a przedmiarem robót nadrzędny jest projekt budowlany, według którego zamawiający dokona rozliczenia realizacji zamówienia.

Pytanie 5.

W przedmiarze robót technologicznych brakuje pozycji montażu pompy typu FZN 3.85 M = 3 kW do montażu w istniejącej przepompowni głównej.

Odpowiedź:

Zakres rozbudowy oczyszczalni nie obejmuje montażu pompy FZV 3,85 M = 3kW.

Pytanie 6.

Proszę o określenie czy w ramach zadania ma zostać wybudowana nowa stacja dmuchaw. Jeśli tak to proszę o dołączenie rysunków oraz przedmiaru robót na ten zakres robót.

Odpowiedź:

Zakres rozbudowy oczyszczalni nie obejmuje budowy nowej stacji dmuchaw.

Pytanie 7.

Prosimy o dołączenie rysunków do projektu robót elektrycznych, ponieważ jest dołączony tylko PZT.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rysunków do projektu robót elektrycznych.